
Pachet servicii verificat si incarcat stingatoare

I.D.: 47819196

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.894,00 RON - 1.894,00 RON

Descriere: Servicii verificat stingatoare dupa cum urmeaza: - stingator P6 = 48bc * 25.00 lei =1200.00 LEI - stingator SM6=7bc * 25.00 lei =175.00 LEI - stingator SM50=4bc * 114.00 lei =456.00 LEI - stingator P1=4bc * 9.00 lei =36.00 LEI -stingator P2=2bc * 13.50 lei =27.00 LEI Valoare pachet:1894.00 lei fara tva
